



8	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Руководитель отдела по организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инспектор (военно-учетного стола)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации Хренов Евгений Вячеславович (подпись) Ф.И.О.

14.07.16г. (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела по организационным вопросам Парамонова Наталья Ивановна (подпись) (Ф.И.О.)

14.07.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист Гладышева Татьяна Ивановна (подпись) Ф.И.О.

14.07.2016 (дата)

Начальник отдела экономики, финансов, имущественных и земельных отношений администрации

Попова Зоя Дмитриевна (подпись) (Ф.И.О.)

14.07.2016г. (дата)

Инспектор военно-учетного

Соболева Наталья Михайловна (подпись) (Ф.И.О.)

14.07.2016г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Н.А. Жучковская (подпись) (Ф.И.О.)

29.06.16г. (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация муниципального образования Турдейское Волговского района

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	Не предусмотрено				

Дата составления: 28.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации  Хренов Евгений Вячеславович (Ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела по организационным вопросам  Парамонова Наталья Ивановна (Ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист  Гладышева Татьяна Ивановна (Ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Начальник отдела экономики, финансов, имущественных и земельных отношений администрации

 Попова Зоя Дмитриевна (Ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Инспектор военно-учетного

 Соболева Наталья Михайловна (Ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Н.А. Жучковская (Ф.И.О.) 28.06.16 (дата)

273

(№ в реестре экспертов)